
Příloha č. 4 k RO-UE-2209 

 

Souhlas s užíváním lešení 
Číslo protokolu o převzetí lešení: 

Přejímající lešení, kterému bylo lešení předáno na základě objednávky nebo do užívání, 
uděluje souhlas s užíváním lešení pro další nebo následné uživatele/subjekty: 

 

 
Souhlas je udělen na období: 

Zajištění BOZP: 

Jméno a příjmení dalšího nebo následného 
uživatele lešení: 

Podpis: 

  

Další nebo následný uživatel je oprávněn používat lešení po sjednanou dobu na sjednaném místě a 
způsobem odpovídajícím danému typu, zejména z pohledu maximálního zatížení pracovní podlážky 
lešení. Osobě/subjektu je zakázáno provádět jakékoliv úpravy lešení. Další nebo následný uživatel 
vždy před zahájením práce, provede zběžnou prohlídku lešení jako celku, při které se kontroluje 
zejména kompletnost konstrukce (zábradlí, podlahy, výstupy apod.). V případě zjištění neshod je 
zakázáno lešení používat. V případě, kdy je lešení označeno zákazem vstupu nebo bez označení, 
pozbývá toto povolení dočasně platnost. 

 

 

 


